МИНОБРНАУКИРОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

<ot;:Aa~~201 5 г.
r/ '/ г. Ростов-на-Дону

о внесении дополнений в приказ от 10.11.2015 Х!! 486-0Д

«О расчете стимулирующих выплат в соответствии с индивидуальным

рейтингом ваучно-педагогических работников за 2014 год»

в соответствии с решением Комиссии по Финансово-экономической и

социальной политике Ученого совета (протокол .NQ 3 от 09.11.2015), в

дополнение к приказу от 1О ноября 2015 г. .NQ 486-0Д «О расчете

стимулирующих выплат в соответствии с индивидуальным рейтингом научно

педагогических работников за 2014 год» при к азы в а ю :

1. Включить в итоговый список научно-педагогических работников,

набравших допустимое количество баллов для получения стимулирующих

выплат в соответствии с индивидуальным рейтингом за 2014 год, сотрудников

согласно приложению.

2. Считать результатами индивидуального рейтинга и произвести

перерасчет стимулирующих выплат в соответствии с приказом Южного

федерального университета от 10.11 .2015 .NQ 486-0Д следующим сотрудникам:

Кобец Елена
Институт управления в

Александровна
экономических экологических и

социальных системах 59,50
Черная Анна Академия психологии и 258,70
Викторовна педагогики

З. Начальнику Управления финансового планирования и бухгалтерского

учета главному бухгалтеру Т.Н. Балашовой произвести расчет

индивидуальных стимулирующих надбавок lП1P с учетом ранее

установленных стимулирующих выплат в соответствии с приказом от

10.11.2015 г. .NQ 486-0Д.

4. Департаменту административно-правового регулирования подготовить

приказ о выплате стимулирующих надбавок.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

./

Проректор по организации научной

и проектно-инновационной деятельности И.К. Шевченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Южного федерального

~~,B~C~~~~V"4) л;7;O~~015г. N!!_J'c1_t-Р-Щ

УТВЕРЖДАЮ

Проректорпо орг изации научной

и проектно-инн ационной

деятельности И.К.UUевченко

список

научно-педагогическихработников,набравшихдопустимое

количествобалловдля получениястимулирующихвыплат в соответствии

с индивидуальнымрейтингомза 2014 год

Итоговые

ФИО Струклурное подразделение баллы

Бабиянц

Каринэ Артемовна Академия психологии и педагогики 46,00

Вдовченков

Институт истории и международных

отношений

Евгений Викторович 48,75
Дикий

Игорь Сергеевич Академия психологии и педагогики 66,625
Дроздова Академия психологии и педагогики 46,18
Ирина Ивановна

Дымченко Академия биологии и биотехнологий 60
Нина Петровна им. Д.И. Ивановского

Жулина

Галина Николаевна Академия психологии и педагогики 49,45

Зинченко

Елена Валерьевна Академия психологии и педагогики 77,70

Казачанская

Елена Александровна Юридический факультет 69,9
Центр научных исследований

"Инструментальные математические

Каплюк Екатерина и интеллектуальные средства в

Валерьевна экономике" 46

Карнаухова Институт истории и международных

Оксана Сергеевна отношений 75,75

Катаева Институт философии и социально- 68,88
Ольга Владимировна политических наук

Колодяжная

Татьяна Павловна Академия психологии и педагогики 59,35
Куликовская

Ирина Эдуардовна Академия психологии и педагогики 59,25
Лукьяненко Екатерина Академия психологии и педагогики

Станиславовна 46,75

Морозов Академия биологии и биотехнологии

Игорь Вадимович им. Д.И. Ивановского 64,75
Нефедов

Факультет физический
Виктор Сергеевич 83,6
Палий

Александр Институт нанотехнологий,

Викторович электроники и приборостроения 51

Попова

Лариса Владимировна Академия психологии и педагогики 79,25
Рюмшина Академия психологии и педагогики

Лариса Ивановна 47,1
Савенкова Академия психологии и педагогики 57,38
Ирина Витальевна

Хренкова Академия биологии и биотехнологии

Вера Валерьевна им. Д.И. Ивановского 58,25
Яценко Юридический факультет

Татьяна Сергеевна 51,4